
LA COMMISSIONE AMMINISTRATIVA

Posto che la Regola sta provvedendo ad eseguire l'esbosco di piante

lungo la S.S. 52 Carnica per pubblica sicurezza, come da ordinanza 

Comunale n. 1834 del 18.10.2013;

Considerato che, durante i lavori di migliorie boschive in località

Malpasso, sono state tagliate delle piante secche;

Posto che il legname di cui sopra, allestito e portato a strada 

camionabile, ha un valore commerciale;

Visto che la ditta Doriguzzi Mario si è dichiarata disponibile ad 

acquistare il legname in parola al prezzo di omissis €uro/mc., oltre ad 

IVA e con sconti;

Ritenuto di provvedere in merito,

Con voti unanimi espressi palesemente per alzata di mano,

D E L I B E R A

1° di vendere alla ditta Doriguzzi Mario i tronchi a strada, 

derivanti dall'esbosco effettuato lungo la strada S.S. 52 Carnica ed i 

secconi in località Malpasso, al prezzo di omissis €uro/mc., oltre ad IVA

e con sconti.


	D E L I B E R A

